
2024년 05월 04일 05시 12분





061-270-8160

061-270-8522

061-270-3439

061-270-3467

061-270-8626

061-270-3438

인사

인사

팀장 박경훈 인사팀 업무 전반

주무관 이연주 인사

주무관 김신혁 조직, 정원관리

주무관 이명석 교육

주무관 정가은 연금, 호봉, 공제

주무관 김가인 인사전산

 >  > 목포소개 목포시청안내 행정조직과업무

COPYRIGHT ⓒ MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

행정조직과업무

(http://www.mokpo.go.kr)

https://www.mokpo.go.kr/www/introduce
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall/organization
tel:061-270-8160
tel:061-270-8522
tel:061-270-3439
tel:061-270-3467
tel:061-270-8626
tel:061-270-3438



	행정조직과업무
	인사


