

2024년 05월 04일 05시 12분



행정조직과업무

인사

인사		
팀장 박경훈	© 061-270-8160	인사팀 업무 전반
주무관 이연주	© 061-270-8522	인사
주무관 김신혁	© 061-270-3439	조직, 정원관리
주무관 이명석	© 061-270-3467	교육
주무관 정가은	© 061-270-8626	연금, 호봉, 공제
주무관 김가인	© 061-270-3438	인사전산

 ${\bf COPYRIGHT} \circledcirc {\bf MOKPO-SI.~ALL~RIGHT~RESERVED}.$

MokPo-Si **Web Contents**

